
GT.6840.1.2017 Łukta, dn. 18 m aja 2017 r.

WÓJT GMINY ŁUKTA
na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.)

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
W TRYBIE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

Lp. Nr działki Powierzchnia 
w ha

Nr księgi 
wieczystej Położenie Przeznaczenie 

w MPZP
Opis

nieruchomości

Cena
sprzedaży

nieruchomości

1 2 3 4 5 6 7 8

1 294/49 0,0656 ELI 0/00029162/5 Łukta 
ul. Topolowa

”MU2” -adaptowana zabudowa 
mieszkalno -  usługowa 
z możliwością uzupełnień 
na wolnych działkach

Działka gruntu posiada regularny, 
prawie prostokątny kształt. W 
ewidencji gruntów 
sklasyfikowana jest, jako użytek 
gruntowy o symbolu „Bp” -  
zurbanizowany teren 
niezabudowany. Teren działki 
wznosi się łagodnie od ulicy 
Topolowej w kierunku 
południowo -  wschodnim. 
Działka niezabudowana, 
nieogrodzona
i niezagospodarowana, częściowo 
użytkowana, jako ogródek 
warzywny. Przez działkę 
przebiegają następujące sieci 
infrastruktury technicznej:
1. Napowietrzna linia 
energetyczna średniego napięcia, 
przy północno -  wschodniej 
granicy działki posadowiony jest 
słup w/w linii.
2. Sieć wodociągowa,
3. Sieć kanalizacji sanitarnej,
4. Sieć telekomunikacyjna. 
Chodnik biegnący wzdłuż ulicy 
Topolowej posiada nawierzchnię 
z kostki betonowej.

10 500,00 zł
plus 23% podatku VAT
(słownie: dziesięć tysięcy 
pięćset złotych 00/100) 
plus 23% podatku VAT.

2 542/4 0,1384 EL10/00014373/9 Łukta 
ul. Łukowa

”MU2” -adaptowana zabudowa 
mieszkalno -  usługowa 
z możliwością uzupełnień 
na wolnych działkach

Działka niezabudowana posiada 
kształt nieregularny. W ewidencji 
gruntów sklasyfikowana jest, jako 
użytek gruntowy o symbolu „Bp” 
-  zurbanizowane tereny 
niezabudowane. Teren działki 
płaski, niezabudowany i 
niezagospodarowany. Działka 
miejscami jest dość intensywnie 
porośnięta jest samosiejką brzozy, 
świerku i sosny. Drzewostan nie 
przedstawia wartości 
gospodarczej, wpływa natomiast 
na podniesienie walorów 
rekreacyjnych działki. 
Nieruchomość nie posiada 
uzbrojenia w sieci infrastruktury 
technicznej, w ulicy Łukowej 
przebiegają sieci energetyczna, 
wodno -  kanalizacyjna oraz 
telekomunikacyjna,

43 800,00 zł
plus 23% podatku VAT
(słownie: czterdzieści trzy 
tysiące osiemset złotych 
00/100)
plus 23% podatku VAT.

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art 34 ust.l pkt.l i 2 ww. 
ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa dnia 30 czerwca 2017 r.
Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, począwszy od dnia 19 maja 2017 r., poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Łukta przy ul. Mazurskiej 2 oraz umieszczenie na stronie internetowej: http://bip.lukta.com.pl/. Informacje: tel. (89) 647 -  54 -  94.

http://bip.lukta.com.pl/

